q. iij. si illic. s. sed obijcitur. et. c. se.
 guilfarius.
Q nostras et nostrorū patientes exēplo
 sanctorū debemus tollerare iniurias.
 xxij. q. i. s. i. p̄ totū. et. q. iij. qui scdm
 et. q. v. nō est nostrū.
Q iustus paciētē tollerās iniuriā cele-
 ste mereret coronā. xi. q. iij. et si. et. c.
 qui iustus.
Q a p̄fectis licite nō verberibus sed ver-
 bis moderatis iniuria p̄pulsat. xxij. q.
 i. paratus.
Q p̄latoz inuere degradatione puniun-
 tur. xi. q. i. si quis sacerdotū.
Q iniurie ep̄oz est iniuria christi cuius
 legatōne fungunt. ij. q. vij. accusatio
 quoz. in fi.
Q species elemosine est iniuriā dimitte-
 re. xv. di. et qui. et duo. c. se.
Q iniuria semel dimissa nō debz ampli⁹
 ad aim renouari. xxij. q. iij. si illic.
Q iniuriās satisfaccere tenet leso nec co-
 gitur q̄s sup̄bo indulgere priusq̄ bus
 miliet. xxij. q. iij. si illic.
Q nolēs p̄ iniuria satisfaccionē accipere
 et punire. xc. di. si quis cōtristatus.
Q fm varietatē iniuriarū debet esse res-
 pectus penarū de pe. di. i. vulgaris.
 s. pene. l. di. quia.
Q qui aufert sua ab initio nō iniuriā in-
 fert. xij. q. v. nō sane.
Q cū alterius iniuria nulli est subueniē-
 dum. xij. q. v. forte. et. c. deniq.
Q nec deo gratū est obsequiū cū iniuria
 alioz. xij. q. v. c. i. et. ij.

Iniusticia **Q** iniusticia iniqui-
 tate culpa p̄missa in
 rebus. p̄ximoz. xij. q. v. imolans. et
 tribus. c. se.
Q culpa iniusticia p̄latoz cōmissa re-
 spectu subditoz. xciij. di. sunt quos.
 post medium.
Q inculparur iniusticia diuitum cōmis-
 sa respectu pauperum. xlij. di. si quis
 ante finem.
Q De iniusticia habes vbi agitur de
 iusticia.

Innocentia **Q** quē innocētia
 adiunat dignū est
 vt alia castigatio nō affligat. ij. q. iij
 mēnam. iij. q. ix. dignum.
Q innocēs de omnibus bene iudicat qui
 fidē in omnibus esse arbitratur. xxij.
 q. iij. innocens.
Q ad officiū innocētis p̄tinet nō solum
 malū nō inferre sed etiā mala codiber-
 re. xxij. q. v. nō est innocētie.
Q qui nō ex odio sed amore corripit de-
 linquentē nō solū castissime innocen-
 tie sed dili gētissime seueritatis ipe-
 uit officiū. xxij. q. iij. ita plane.
Q an innocēs debet p̄ferre in p̄latuz
 lapsis penitētib⁹. xij. di. nos p̄suetudī-
 nē. xvi. q. i. legi. circa prin.
Q videt q̄ exēplo petri lapsus penitēs
 innocentib⁹ in p̄latuz debet p̄ferri.
 q̄ talis subditis nouit cōpati. l. dist.
 cōsiderandū. et. c. fidelior.

Inobediencia **Q** inobediē-
 tia est peccatū
 aurolandi. et scelus idolatrie nolle.
 acquiescere. lxxi. di. si quis sunt. xxij
 di. p̄ter hoc. s. porro.
Q qui p̄cepto pape nō obedit: pecca-